
LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS KARALIAUS MINDAUGO ŠAULIŲ 10-OSIOS 

RINKTINĖS BŪRIO VADO 

 

Lietuvos šaulių sąjunga ieško motyvuotų, pilietiškų, iniciatyvių žmonių, pageidaujančių vykdyti 

Šaulių sąjungos Karaliaus Mindaugo šaulių 10-osios rinktinės būrio vado pareigas. 

 

Darbo vieta: 

Laisvės pr. 80, Vilnius 
 

Darbo pobūdis: 

• organizuoti Rinktinei priskirtų saugoti objektų ir teritorijų saugojimą; 

• organizuoti ir rengti mokymus objektų apsaugos šauliams; 

• kontroliuoti Rinktinei priskirtų saugoti objektų ir teritorijų apsaugą vykdančių apsaugos šaulių 

darbą, atlikti patikrinimus; 

• laiku užtikrinti budėjimo grafikų sudarymą ir tvirtinimą; 

• užtikrinti apsaugos šaulių darbo laiko apskaitos žiniaraščių teisingą pildymą; 

• rengti Rinktinei priskirtų saugoti objektų ir teritorijų apsaugos dokumentus, žurnalus, registrus 

ir užtikrinti teisingą jų pildymą; 

• kontroliuoti ginklų ir šaudmenų būklę bei saugojimą Rinktinei priskirtuose saugoti objektuose. 

 

Reikalavimai: 

• turėti ne žemesnį kaip aukštesnįjį išsilavinimą ar specialųjį vidurinį išsilavinimą, įgytą iki 

1995 metų; 

• būti šaulys; 

• būti įgijus pradinį karinį parengtumą; 

• turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą; 

• turėti gerus kompiuterinius įgūdžius; 

• būti atidžiam, kruopščiam, atsakingam ir draugiškam. 

 

Atlyginimas:  

BD koeficientas nuo 1,15 prieš mokesčius, 2025 m. Lietuvoje BD dydis 1785,40 Eur. 

 
Kontaktai: 

Tel. +370 646 25 101 

El. p. personalas@sauliusajunga.lt 

Gyvenimo aprašymų lauksime iki 2025 m. liepos 6 d. 

Apie sprendimą informuosime tik atrinktus kandidatus 


